
遺言執行の終了報告書 

年  月  日 

 

              様 

 

 

    

                     

 

拝啓 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 当職は、  ○年○月○日付公正証書遺言（○○法務局所属 ○○公証役場 公証人○○○○第○○

号）において遺言執行者に指定され、職務を行ってまいりました。 
 遺言執行者としての職務が  ○年○月○日をもって終了いたしましたので、本書面をもって報告さ

せていただきます。 
 なお、当職の遺言執行に係る職務内容及び収支内訳は、別紙のとおりです。 
 ご不明な点等ございましたら、当職まで、お気軽にお問い合わせいただきますようお願い申し上げま

す。 
敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



別紙１ 
 
 

遺言執行の内容について 
 

 
 
１ ◯年◯月◯日 預貯金の口座（◯◯銀行◯◯支店）解約 
         ◯◯◯◯ 
 
２ ◯年◯月◯日 下記不動産 所有権移転登記 
         ◯◯◯◯ 
 
３ ◯年◯月◯日 送金 
         ◯◯◯◯ 
 
 
 
 
別紙２ 
 
 

収支について 
 
１ 収入について 
  ◯年◯月◯日 ・・・・・ 
 
 
２ 支出について 
  ◯年◯月◯日 ・・・・・ 
 

 
 
 

 
 


